
Oznaczenie postępowania: GK.271.1.2013

GMINA SZYDŁOWIEC
REPREZENTOWANA PRZEZ BURMISTRZA SZYDŁOWCA

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej od kwot 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych

Nr ogłoszenia w B. Z. P. 163856-2013 data zamieszczenia: 24.04.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.  1)  Nazwa  i  adres: Gmina  Szydłowiec,  pl.  Rynek  Wielki  1,  26-500  Szydłowiec,  woj. 
mazowieckie, tel. 48 617 86 30, faks 48 617 05 10.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.szydlowiec.pl 
I. 2) Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Określenie przedmiotu zamówienia
II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Roboty  z  zakresu  bieżącego 
utrzymania  dróg  gminnych  i  wewnętrznych  Zadanie  I  -  remont  cząstkowy  nawierzchni 
bitumicznych  dróg  gminnych  i  wewnętrznych  w  2013  roku,  Zadanie  II  -  profilowanie  dróg 
gminnych i  wewnętrznych o nawierzchni  gruntowej,  żużlowej  i  tłuczniowej  na terenie  gminy 
Szydłowiec w 2013 roku..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.4)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są: Roboty z zakresu bieżącego utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych przez 
remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych oraz profilowanie dróg gminnych i wewnętrznych 
o nawierzchni  gruntowej  żużlowej  i  tłuczniowej  na  terenie  gminy  Szydłowiec  w  2013  roku 
w podziale  na  Zadanie  I  i  II.  Zadanie  I  -  Remont  cząstkowy nawierzchni  bitumicznych dróg 
gminnych i wewnętrznych przy użyciu: - grysów i emulsji asfaltowej - zakres ok 5000 m2, - masy 
bitumicznej  -  zakres  ok.  1000  m2 Zadanie  II  -  Profilowanie  dróg  gminnych  i  wewnętrznych 
o nawierzchni gruntowej żużlowej i tłuczniowej na terenie gminy Szydłowiec - zakres ok. 70 000 
m2.

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
Zamawiający przewiduje powierzchnie zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 
50  %  wartości  zamówienia  podstawowego.  Zamówienia  uzupełniające  polegać  będą  na 
powierzeniu wybranemu wykonawcy usług będących przedmiotem zamówienia po wykonaniu 
umów objętych zamówieniem. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 45.23.31.41-9.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
Ii.2) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: okres w miesiącach: 5.
SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.3) Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków

Przetarg nieograniczony 1



Oznaczenie postępowania: GK.271.1.2013

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający  oceni  spełnienie  tego  warunku  w  oparciu  o  treść  oświadczenia  o  spełnieniu 
warunków  udziału  w  postępowaniu.  Ocena  spełnienia  warunku  dokonana  będzie  zgodnie 
z formułą spełnia lub nie spełnia. 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający  uzna  za  spełnienie  tego  warunku  wykazanie  przez  Wykonawcę,  że  zrealizował 
w okresie ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności  jest  krótszy  w  tym  okresie  i  należycie  zrealizował  co  najmniej  jedna  robotę 
budowlana  odpowiadającą  swoim  rodzajem  i  wartością  robotom  budowlanym  stanowiącym 
przedmiot zamówienia potwierdzone dokumentem, co najmniej jedną referencją, stwierdzającą, 
że robota budowlana została wykonana należycie o wartości nie mniejszej niż: - dla zadania I - 75 
000 zł - dla zadania II - 50 000 zł Ocena spełnienia warunku dokonana będzie zgodnie z formułą 
spełnia lub nie spełnia. 
III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający  oceni  spełnienie  tego  warunku  w  oparciu  o  treść  oświadczenia  o  spełnieniu 
warunków  udziału  w  postępowaniu.  Ocena  spełnienia  warunku  dokonana  będzie  zgodnie 
z formułą spełnia lub nie spełnia. 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje osobą, 
która zapewni kierowanie budową, tj. osoba posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności 
drogowej. Ocena spełnienia warunku dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia lub nie spełnia. 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający  oceni  spełnienie  tego  warunku  w  oparciu  o  treść  oświadczenia  o  spełnieniu 
warunków  udziału  w  postępowaniu.  Ocena  spełnienia  warunku  dokonana  będzie  zgodnie 
z formułą spełnia lub nie spełnia. 
III.4)  Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu  potwierdzenia  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  niepodlegania 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy
III.4.1)  W zakresie  wykazania  spełniania  przez  wykonawcę warunków, o  których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
należy przedłożyć:
1. wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert  albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli  okres 
prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym  okresie,  wraz  z  podaniem  ich  rodzaju 
i wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  z  załączeniem  dowodów  dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej  i prawidłowo 
ukończone; 

2. wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności 
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami 
budowlanymi,  wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 
i wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu  wykonywanych 

Przetarg nieograniczony 2



Oznaczenie postępowania: GK.271.1.2013

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 
3. oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
III.4.2) W zakresie  potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art.  24 ust.  1 
ustawy, należy przedłożyć:
1. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
2. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

3. aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

4. aktualne  zaświadczenie  właściwego oddziału  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy 
Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 
3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

5. wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 
na  zasoby  innych  podmiotów,  które  będą  brały  udział  w  realizacji  części  zamówienia, 
przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w  zakresie  wymaganym  dla 
wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:
1. nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż 

6 miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

2. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 
wcześniej  niż  3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

3. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 
niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2)zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania  
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

Przetarg nieograniczony 3



Oznaczenie postępowania: GK.271.1.2013

ofert; 
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1. Zamawiający pod rygorem odrzucenia oferty wymaga załączenia do niej niżej wymienionych 

oświadczeń i załączników: 
a) wypełniony formularz oferty przetargowej, załącznik nr. 1 do S.I.W.Z, 
b) formularz kosztorysu ofertowego, załącznik nr 1 i 2 do formularza oferty
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zamawiający  dopuszcza  zmianę  postanowień  umowy  w  odniesieniu  do:  -  wysokości 
wynagrodzenia Wykonawcy, wyłącznie w związku ze zmianą stawki VAT w całości lub części 
przedmiotu  umowy,  -terminu  realizacji  przedmiotu  umowy  wyłącznie  gdy:  nastąpią 
niesprzyjające warunki atmosferyczne uniemożliwiające wykonanie robót zgodnie z technologią, 
działanie  siły  wyższej,  okoliczności  niemożliwe  do  przewidzenia  w  chwili  zawarcia  umowy, 
konieczność zlecenia robót dodatkowych objętych zamówieniem dodatkowym, jeżeli terminy ich 
zlecenia, rodzaj lub zakres uniemożliwiają dotrzymanie pierwotnego terminu umownego.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.szydlowiec.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski 
w Szydłowcu, Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 26-500 Szydłowiec, ul. 
Słomiana 17.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: do 
dnia 09.05.2013 godzina 1000 miejsce: Urząd Miejski w Szydłowcu, Ratusz, Kancelaria I piętro, 
26-500 Szydłowiec, pl. Rynek Wielki 1
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

Ogłoszenie o niniejszym postępowaniu przetargowym zostało przekazane Prezesowi Urzędu 
Zamówień Publicznych w dniu 24.04.2013

Burmistrz Szydłowca
(-)

Andrzej Jarzyński

Przetarg nieograniczony 4


